
-4: 1•1~10t 

weee00.4  
- 11~ 

PREFEIT URA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 

ESTADO DO MARANHÃO ..1. 2tArtrdrgua____ODALIDADE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

pA 	 2.2-9 CNPJ: 06.229,975í0001-72 
FLS  5-4"  

	

Secretaria Municipal de Administraçào 	 e4-   
E-mail_ semapbjggmail.com 	 ASSINATURA   

PORTARIA N 040-A 2021- SEMAP 

Bom Jardim (MA 11 de ianeiro de 2021 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO 
;NICÍPIO DE BOM JARDIM — ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas atribuições 

legais conferidas na Constituição Federal e na Lei Orgânica do Municipio. 

CONSIDERENDO o disposto no art. 67 da Lei Federal IV 8.666, 193 - Lei de licitações e Contratos 

Administrativos, o qual dispõe que a execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por 

um representante da Administração. 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR o Sr. ISMAEL MELO ALVES, RG N" 0399015520105. CPI. N" 

217.645.735-87. PORTARIA N' 143;2021 e MATRICULA N" 001067, como FISCAL DE 
CONTRATO - FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS da Secretária Municipal de 

Administração, na Prefeitura Municipal de Bom Jardim/Ma: 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação; 

:Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CE MPRA-SE 

SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO 
BOM JARDIM — ESTADO DO MARANHÃO 11 DE JANEIRO DF. 2021. 

.P 

- . 	 f' 	) 

f ) 	 fr`:› 

	

.  , 	Vlu,._j" -.,)-- •;)  --.J. -'+ ''=5-  

	

,,,_ 	,,_....  •  ..„, i Y  -■ 

}ViN,,,,,  .4:\ 	 . 
,k_:-' ,..r '-. - 	. 	_ 	

• 	' 	.....l., I- 

G- 
Cleutegilson Siqueira Gonçalves 	 -<, • .":0 

Secretário Municipal de Administração e Planejamento  
Portaria n. n, ' 0012021-GB  

Av, José Pedro Vasconcelos. S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000 
Ou x idoria Geral -  0800 098 0920 Sitio: ww‘x.bornjardim.ma .go ■ br 


